

Jönköping 2020-06-30

Till dig som är boende på Lindgården eller har anhöriga som bor hos oss.

Ej beviljat tillstånd hos IVO

På nyheterna kommer det att berättas en nyhet att Lindgården inte beviljats tillstånd för att bedriva särskilt boende på Lindgården.

Beslutet är ett avslut på en ansökan som lämnades in för över två år sedan och där vi till slut inte är överens med IVO i flera delar av deras bedömning. När det gäller myndighetsbeslut finns ju alltid möjlighet att överklaga beslutet och den möjligheten kommer vi att använda.

Vi kommer lämna in överklagande till förvaltningsrätten

I princip är det fyra saker vi anför:

- Vi menar att Ivo inte tagit hänsyn till de förbättringar och åtgärder som gjorts kring vårt arbetsmiljöarbete det senaste året. Styrelsen har tagit frågan på allvar och tillsatt nya resurser i ledningen för att driva ett aktivt arbetsmiljöarbete. Stora förbättringar har gjorts framförallt under första halvåret 2020.
- Handläggningstiden har varit lång hos IVO. Två år. Under denna tid har lagstiftningen på socialtjänstområdet ändras vilket vi inte riktigt fått chans att agera på.
- Vi anser inte att IVO på ett riktigt sätt har uppfattat den beskrivning vi lämnat kring styrelse och ledningens kompetens.
- I IVO:s uppdrag ingår att de innan beslut skall ta ställning till alla delar i ansökan. I det beslut som de lämnat har flera delar av ansökan lämnats utan kommentar vilket vi anser är en brist.

Kommunens deltagande

Under tisdagen den 30 juni träffade vi kommunens högste tjänsteman för äldreomsorgen i Jönköping. Han bekräftar att kommunen ser oss som en naturlig samarbetspartner och deras bedömning är att vår verksamhet håller ungefär samma kvalitet som kommunens övriga äldreboende. Kommunen kommer fortsätta att erbjuda platser på Lindgården och ser i dagsläget ingen orsak att vidta några åtgärder mot stiftelsen.

Frågor kring detta

Kan ställas till stiftelsens direktor Magnus Rydberg. 036-440 48 91 eller mail magnus.rydberg@lindgarden-jkpg.se